GOVERNO MUNICIPAL
SIRIRI / SERGIPE

GABINETE DO PREFEITO

..i .
.. r": I -,r-

a
Eh

V
v

V

Y

V

Y

v

DEGRETO NO í67
DE 27 DE SETEMBRO DE 2021

txsPÕE SOBRE A REVOGAçÃO DO DECRETO

MUNTCIPAL NO í6U2021.

o PREFEITO DE StRlRt, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuiçôes legais e

nos termos da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. ío. Dispõe sobre a revogação de Decreto Municipal no 160/2021, tendo em vista o

Decreto de Regulamentação Federal no 10'751 de22deiulho de2021'

Art.2o. Este decreto entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário'

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIRIRI, ESTADO DE SERGIPE, 27 DE

SETEMBRO DÉ,202'I

RA
Municipal

Preça Dr. Márío Pinotti, 306 - Centro - SiÍiÍi - CEP 49 63O4(X) Tel./Fax (0)«79) Cn7'1232